
Wijziging Nota parkeernormen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

overwegende dat:

- Stadsoevers een duurzame, groene wijk is waarbij een lagere parkeernorm hoort;

- de huidige parkeernorm niet aansluit bij het autoluwe karakter van de binnenstad;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de wijziging van de Nota parkeernormen.

 

Artikel I Wijziging regeling
De Nota parkeernormen wordt gewijzigd als volgt:

 

De tabel met het cluster Wonen wordt vervangen door:

EenheidNorm 2011Wonen²

  Binnen centrumring

Woning1,40Koop: hoge prijsklasse

Woning1,30Koop: midden prijsklasse

Woning1,20Koop: lagere prijsklasse

Woning1,30Huur: Vrije sector

Woning1,20Huur: sociale sector

  Binnen autoluwe gebied*

Woning1,00Koop: hoge prijsklasse

Woning1,00Koop: midden prijsklasse

Woning0,90Koop: lagere prijsklasse

Woning1,00Huur: Vrije sector

Woning0,90Huur: sociale sector

  Buiten centrumring

Woning2,00Koop: hoge prijsklasse

Woning1,80Koop: midden prijsklasse

Woning1,50Koop: lagere prijsklasse

Woning1,80Huur: Vrije sector

Woning1,50Huur: sociale sector

  Stadsoevers**

Woning1,40Koop: hoge prijsklasse

Woning1,20Koop: midden prijsklasse

Woning0,90Koop: lagere prijsklasse

Woning1,20Huur: Vrije sector

Woning0,90Huur: sociale sector

  Bijzondere woonvormen³

Woning0,60Verpleeg-/verzorgingstehuis

Woning0,40Kamerverhuur / 1 persoonswoning

 

* Bezoekers parkeren valt buiten deze norm. Bezoekers parkeren in de publieke parkeergarages

** Bezoekers parkeren valt buiten deze norm. Bezoekers parkeren wordt door de gemeente in het

openbare gebied en/of publieke parkeergarage gerealiseerd.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

Nr. 280854

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2018 nr. 280854 27 december 20181



 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 4 december 2018,

de secretaris, de burgemeester,

Gemeenteblad 2018 nr. 280854 27 december 20182


